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Wettkampf-Nr. 3
100m Rücken Frauen
Jugend C
1. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt - Berlin 01:37,15 374

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:46,50 01:37,15

2. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 1926 01:49,24 372
00:54,62 01:49,24

3. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 01:31,69 326
00:42,42 01:31,69

Disqualifikation
Marie Engelbrecht 1994(GB) GER RSG Langenhagen 11:06 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Nicht am Start
Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach

Jugend B
1. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 01:51,64 243

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:53,85 01:51,64

2. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 01:55,34 221
00:54,49 01:55,34

3. Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle-Neustadt 02:00,65 192
00:58,70 02:00,65

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig

Jugend A
1. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 01:38,40 657

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:48,09 01:38,40

2. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:26,04 538
00:41,58 01:26,04

3. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 01:21,36 467
00:39,58 01:21,36

4. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 02:07,73 194
00:58,56 02:07,73

5. Vera Thamm 1990(S5) GER BSG Haltern 03:40,95 96
01:49,20 03:40,95

Disqualifikation
Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER DLRG Weimar 11:25 Uhr
Der Schwimmer hat nach Beginn der  Wendenausführung  bei der 3. Wende noch Beinschläge ausgeführt, die
nicht zur Wendenausführung gehören.
Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 11:13 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Senioren I
1. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK-Sportbund Regensburg 02:25,10 760

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
01:11,84 02:25,10

2. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 02:07,21 304
01:01,42 02:07,21

Senioren II
1. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:50,68 185

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:52,52 01:50,68
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Wettkampf-Nr. 3
100m Rücken Frauen
Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 01:57,18 156

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:56,92 01:57,18

Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 01:25,89 988

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
00:40,73 01:25,89

2. Christiane Reppe 1987(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 01:15,81 787
00:36,42 01:15,81

3. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK-Sportbund Regensburg 02:25,10 760
01:11,84 02:25,10

4. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 01:38,40 657
00:48,09 01:38,40

5. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:26,04 538
00:41,58 01:26,04

6. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 01:21,36 467
00:39,58 01:21,36

7. Nicole Butryn 1976(S5) GER VSB Magdeburg 02:20,20 377
01:09,03 02:20,20

8. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt - Berlin 01:37,15 374
00:46,50 01:37,15

9. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 1926 01:49,24 372
00:54,62 01:49,24

10. Daniela Krischker-Rötzer 1976(S9) GER DJK-Sportbund Regensburg 01:41,00 333
00:49,49 01:41,00

11. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 01:31,69 326
00:42,42 01:31,69

12. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 02:07,21 304
01:01,42 02:07,21

13. Mandy Brückner 1982(GB) GER SV Cannstatt 01:52,30 285
00:50,63 01:52,30

14. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 01:51,64 243
00:53,85 01:51,64

15. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) GER RSG Langenhagen 01:59,09 239
00:54,64 01:59,09

16. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 01:55,34 221
00:54,49 01:55,34

17. Katharina Lanius 1990(GB) GER MTV Köln 1850 02:07,73 194
00:58,56 02:07,73

18. Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle-Neustadt 02:00,65 192
00:58,70 02:00,65

19. Sandra Börner 1979(S10) GER BSG Bad Langensalza 02:01,93 186
00:57,73 02:01,93

20. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:50,68 185
00:52,52 01:50,68

21. Anne Kerber 1984(GB) GER DLRG Weimar 02:16,29 159
01:03,38 02:16,29

22. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 01:57,18 156
00:56,92 01:57,18

23. Vera Thamm 1990(S5) GER BSG Haltern 03:40,95 96
01:49,20 03:40,95

Disqualifikation
Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER DLRG Weimar 11:25 Uhr
Der Schwimmer hat nach Beginn der  Wendenausführung  bei der 3. Wende noch Beinschläge ausgeführt, die
nicht zur Wendenausführung gehören.
Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 11:13 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.
Marie Engelbrecht 1994(GB) GER RSG Langenhagen 11:06 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.
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Wettkampf-Nr. 3
100m Rücken Frauen
Offene Klasse

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig

Nicht am Start
Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach


